(提出先)  奈　良　市　長

　委任する人 住所

氏名（自署）

平日昼間の連絡先　　（　　　　　）　　　－

　委任事項

　代理人 住 所

氏 名

委　任　状

令和　　　年　　　月　　　日

    住民異動の届出 /

    住民票の交付請求 / 戸籍の交付請求 / 戸籍の附票の交付請求 /

    身分証明書の交付請求 / 独身証明書の交付請求 /

下記のとおり。

(請求内容を限定する場合には、該当する項目に〇をお願いします。）

    届書記載事項証明 /  受理証明 / 出産一時金 /

　注）・委任状は必ず委任する人自身が署名または記名押印してください。

　　　・委任状を偽造し行使した場合は、有印私文書偽造・同行使罪で罰せら
　　　　れます。　　　　　　（刑法第１５９条第１項、第１６１条第１項）

　　　・偽りその他不正の手段により住民票や戸籍の交付を受けた者や、虚偽
　　　　の住民異動届をした者は法律で罰せられます。
　　　　　　　　　　（住民基本台帳法第５２条、戸籍法第１３5条）

私は、次の者を代理人と定め上記の権限を委任します。